UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-VP

V/v tự kiểm tra và gửi văn bản QPPL

liên quan đến lĩnh vực Kế hoạch, đầu tư

và thống kê

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 2884/SKHĐT-TTr ngày 06/10/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc tự kiểm tra và gửi văn bản QPPL liên quan đến lĩnh vực Kế hoạch,

đầu tư và thống kê, Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công tự

kiểm tra, xử lý, lập danh mục văn bản QPPL thuộc lĩnh vực đơn vị tham mưu HĐND,

UBND tỉnh ban hành liên quan đến lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và thống kê thời gian từ

ngày 15/10/2022 đến hết ngày 15/10/2023 theo yêu cầu tại Công văn số

2884/SKHĐT-TTr ngày 06/10/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Kết quả gửi Văn phòng Sở (qua mail: tranglt_skhcn@bacgiang.gov.vn) trước

ngày 15/10/2023 để tổng hợp.

Lưu ý: Yêu cầu các phòng, đơn vị xây dựng báo cáo theo mẫu Đề cương gửi

kèm Công văn này.

(Gửi kèm Công văn số 2884/SKHĐT-TTr ngày 06/10/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư)

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Triệu Ngọc Trung

mailto:tranglt_skhcn@bacgiang.gov.vn

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T15:25:02+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T15:29:03+0700

		2023-10-10T16:12:50+0700

		2023-10-10T16:13:06+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:13:35+0700